sav., darbų atlikimo (toliau – Sutartis).  

2. AB SEB bankas, adresas Konstitucijos pr. 24, LT-08105 Vilnius, Lietuva, (toliau – Bankas) šioje Garantijoje 

nustatytomis sąlygomis besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne daugiau kaip 

92.027,62 Eur (devyniasdešimt du tūkstančiai dvidešimt septyni eurai, 62 ct) per 7 (septynias) darbo dienas, 

gavęs raštišką Garantijos sąlygas atitinkantį Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), kuriame nurodytas 

Garantijos Nr.IGP2209220060315 ir yra patvirtinta, kad Klientas neįvykdė Sutarties sąlygų ar įvykdė jas